
Plaňany
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.050104N, 15.029441E

Nadmořská výška: 219 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 1 384 ha

Počet obyvatel: 1 858 PSČ: 281 04

Adresa URL: www.planany.eu

Počet obyvatel obce Plaňany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

161 773 144 780 1 858

Historie počtu obyvatel obce Plaňany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 161 773 144 780 7 1 858
1.1.2023 173 759 145 774 -11 1 851
1.1.2022 173 760 153 776 6 1 862
1.1.2021 175 749 162 770 -22 1 856
1.1.2020 189 750 158 781 39 1 878
1.1.2019 178 743 156 762 8 1 839
1.1.2018 178 740 151 762 16 1 831
1.1.2017 181 724 158 752 -5 1 815
1.1.2016 187 730 153 750 11 1 820
1.1.2015 195 713 158 743 27 1 809
1.1.2014 186 704 150 742 15 1 782
1.1.2013 185 699 149 734 1 767
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